АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2020 г.                                        №  43
О присвоении адреса объекту.
        Рассмотрев заявление АО «Агрофирма Восток» от 26.06.2020г. № 192 о присвоении адреса объектам, находящимся в собственности АО «Агрофирма Восток», и расположенным на территории Очкуровского сельского поселения, принимая во внимание Решение Арбитражного суда Волгоградской области от 24.12.2019г, руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения, Постановлением № 61 от 13.10.2015г. «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области, постановляю:
1. Зданию коровника общей площадью 1756,6 кв.м., кадастровый номер 34:18:000000:601, инвентарный номер 18:236:002:000188690:0001, литер А, 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 1
2. Зданию для содержания дойных коров общей площадью 1768,4 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0002, литер Б,Б1 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 2

3. Зданию для содержания дойных коров общей площадью 1759,7 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0003, литер В,В1 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 3

4. Зданию для убоя скота общей площадью 388,8 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0004, литер Г 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона

Здание № 4

5. Зданию для содержания дойных коров общей площадью 1651,6 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0005, литер Д 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 5
6. 6. Зданию для содержания родительского стада общей площадью 1518,1 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0006, литер Е,Е1,Е2,Е3, 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 6

7. Зданию для содержания телят общей площадью 875,1 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0007, литер Ж,Ж1 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 7

8. Зданию гаража общей площадью 215,5 кв.м., инвентарный номер 18:236:002:000188690:0008, литер З 1987 года постройки присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка Промзона Здание № 8

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                        А.Д. Таранов